CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
    ESTADO DE MINAS GERAIS

NOVO TEMPO, NOVAS IDEIAS!

Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo/MG – CEP 33250-006 – Fone: 31 3665-3200.
E-mail: camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br – Home Page: www.pedroleopoldo.mg.leg.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2025

CONVOCAÇÃO 01

O Exmo. Sr. Rafael Vieira Faria, DD. Presidente da Câmara Municipal de Pedro

Leopoldo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2025 e

Retificações divulga e convoca o candidato classificado inicialmente no Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2025, a comparecer na sede da Câmara

Municipal de Pedro Leopoldo, entre os dias 19 a 21 de Maio, das 08h às 17h, para

apresentar toda documentação exigida para contratação temporária.

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

CONTROLADOR

CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO CONFORME ANEXO I

CANDIDATOS

ITEM

1

ITEM

2

ITEM

3

ITEM

4

ITEM

5

ITEM

6

ITEM

7
TOTAL

Eduardo José de Abreu Junior  0 16 10 7 10 10 10 63

Pedro Leopoldo, 16 de Maio de 2025.

Rafael Vieira Faria

Presidente

		2025-05-15T14:42:58-0300
	RAFAEL VIEIRA FARIA:09728751664